

Fenst Suits You ApS

Store Kirkestræde 3, 3. tv., 1073 København K

CVR-nr. 35 66 98 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2023.

Emilie Elisabeth Eigaard Fenst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fenst Suits You ApS
Store Kirkestræde 3, 3. tv.
1073 København K

CVR-nr.: 35 66 98 41
Stiftet: 11. februar 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Hong Reese-You
Emilie Elisabeth Eigaard Fenst

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at importere og sælge tøj og accessories.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.765 t.kr. mod -191 t.kr. sidste år. I lyset af at virksomheden har investeret i optimering af webshop, øget varelager samt flyttet fysisk lager, som over tid gør web ordrer billigere, betragter ledelsen årsregnskabet som værende både forventelig og tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har igangsat en række tiltag med henblik på at genetablere selskabets forretnings- og indtjeningsgrundlag ved egenindtjening. Selvom likviditeten er stram finder ledelsen at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre den planlagte drift det kommende år. Selskabets hovedanpartshaver og moderselskab vil tilføre den fornødne likviditet til rådighed til gennemførelse af driften. Årsrapporten er ud fra denne forudsætning aflagt som going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	131.509	1.239.272
2 Personaleomkostninger	-1.712.995	-1.287.052
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-8.990</u>	<u>-15.409</u>
Driftsresultat	-1.590.476	-63.189
Andre finansielle indtægter	7.411	30.901
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-181.778</u>	<u>-158.343</u>
Resultat før skat	-1.764.843	-190.631
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-1.764.843	-190.631
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.764.843</u>	<u>-190.631</u>
Disponeret i alt	-1.764.843	-190.631

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.990
Materielle anlægsaktiver i alt	0	8.990
5 Deposita	31.082	16.517
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.082	16.517
Anlægsaktiver i alt	31.082	25.507
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.627.942	1.708.943
Forudbetalinger for varer	208.913	270.477
Varebeholdninger i alt	1.836.855	1.979.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	349.769	916.152
Tilgodehavender i alt	349.769	916.152
Likvide beholdninger	246.254	1.177.669
Omsætningsaktiver i alt	2.432.878	4.073.241
Aktiver i alt	2.463.960	4.098.748

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	388.883	-1.120.174
Egenkapital i alt	438.883	-1.070.174
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	754.498	0
Anden gæld	41.350	41.350
Langfristede gældsforpligtelser i alt	795.848	41.350
Gæld til pengeinstitutter	495	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.535	177.711
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.054.360
Anden gæld	1.158.199	1.892.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.229.229	5.127.572
Gældsforpligtelser i alt	2.025.077	5.168.922
Passiver i alt	2.463.960	4.098.748

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-929.543	-879.543
Årets overførte overskud eller underskud	0	-190.631	-190.631
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.120.174	-1.070.174
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.764.843	-1.764.843
Koncerntilskud	0	3.273.900	3.273.900
	50.000	388.883	438.883

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse har igangsat en række tiltag med henblik på at genetablere selskabets forretnings- og indtjeningsgrundlag ved egenindtjening. Selvom likviditeten er stram finder ledelsen at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre den planlagte drift det kommende år. Selskabets hovedanpartshaver og moderselskab vil tilføre den fornødne likviditet til rådighed til gennemførelse af driften. Årsrapporten er ud fra denne forudsætning aflagt som going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.683.458	1.266.481
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.537</u>	<u>20.571</u>
	<u>1.712.995</u>	<u>1.287.052</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	58.631
Andre finansielle omkostninger	<u>181.778</u>	<u>99.712</u>
	<u>181.778</u>	<u>158.343</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>46.228</u>	<u>46.228</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>46.228</u>	<u>46.228</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-37.238	-21.829
Årets afskrivninger	<u>-8.990</u>	<u>-15.409</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-46.228</u>	<u>-37.238</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>8.990</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	16.517	16.517
Tilgang i årets løb	<u>14.565</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>31.082</u>	<u>16.517</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>31.082</u>	 <u>16.517</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chine Made ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
